
ZARZĄDZENIE NR B.120.013.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 2 marca 2020 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2020 rok

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2019 r., poz. 869 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.),  w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.042.2020 
z dnia 02.03.2020 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do 
paragrafów klasyfikacji  wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0EEDEC23-B324-4D27-B3EC-5DE201FB96B6. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 001 W

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 001 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 000,00 31 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 30 000,00 30 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
10 000,00

008 W

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 008 W

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 30 000,00 008 W

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 207 W

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 207 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 15 000,00

75414 Obrona cywilna 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 010 W

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 0,00

4810 Rezerwy   15 000,00 0,00

- rezerwa celowa 15 000,00 008 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 250,00 250,00

80104 Przedszkola 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 206 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
250,00 206 W

51 250,00 51 250,00OGÓŁEM:

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.013.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 2 marca 2020 r.

Id: 0EEDEC23-B324-4D27-B3EC-5DE201FB96B6. Przyjęty Strona 1




